

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

962

109/2025 EBAZPENA, otsailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariarena, zeinaren bidez argitaratu egiten baita Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duen lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorreko 2025eko otsaileko zikloaren destinoen eskaintza, A1 Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa – LMAT kategoriarako / lanpostu funtzionalerako.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren.

Aipatutako erabakiaren azken xedapenetako bigarrenak ezartzen duenez, erabakia garatzeko, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari eskumena ematen zaio beharrezko ebazpen edo instrukzioak eman ditzan, erabakia egoki eta zuzen aplikada dadin Ente Publikoaren zerbitzu-erakunde guztietan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1671/2019 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duen lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren deialdia egin zen Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Medikua kategorian (lanpostu funtzionalak: Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa – LMAT eta Pediatriako Fakultatibo Espezialista Medikoa – LMAT).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 4.2.1. apartatuan xedatutakoari jarraituz, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen Zuzendaritzak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren webgunean argitaratuko du destinoen eskaintza.

Azaldutako guztiaren ondorioz, eta langileen arloan indarrean dagoen legeriak ematen dizkidan eskumenez baliatuz,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitaratzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duen lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2025eko otsaileko zikloko destinoen eskaintza, Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familiako Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa – LMAT kategoriarako / lanpostu funtzionalerako, ebazpen honekin batera doan eranskinaren bidez.

Ebazpen honen bidez egiten den deialdiaren zikloan erreferentziatzen hartu da 2024ko azaroaren 30a, eskainiko diren lanpostuak hautatzeko. Data horretatik aurrera, ez da aldaketarik egingo lanpostuak eskuratzeko baldintza eta eskakizunetan, salbu eta eskaintzan akatsen bat antzematen bada.

Destinoak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko plantilla funtzionalean identifikatzen dituzten ezaugarriekin eskaintzen dira, eta honako hauek adierazten dira: zein zerbitzu-erakundetakoak diren, lantokia, antolamendu-unitatea eta herria, lanaldi-erregimena eta hizkuntza-eskakizuna (derrigortasun-data adierazita, baldin eta lanpostuak derrigortasun-data esleituta badu). Bereziki, azpimarratzen da hizkuntza-eskakizunari dagokion ezaugarria, baita, hala badagokio, derrigortasun-data ere, bere garaian adostu zirela, 2024ko azaroaren 30eko erreferentzia-data baino lehen, 2022ko urtarrilaren 27an onartutako III. Euskara Plana eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren ekainaren 1eko 3/2022 Instrukzioa betez.

Eskainitako lanpostuak oinarritzko lanpostuak dira, eta adierazitako erreferentzia-datan ez zuten titularrik.

2025eko otsaileko ziklo honetan, 2025eko martxoaren 21a hartu da erreferentziatzat destino-aukeraketa egiteko edo horiek aldatzeko, baldintzak betetzeko, alegazioak egiteko eta merezimenduak baloratzeko.

Lehiakideek eskabidea egin edo aldatu ahaliko dute, baita destinoen aukeraketa ere, 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren oinarrietan eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1671/2019 Ebazpenean araututakoari jarraikiz, 2025eko martxoaren 21era arte, 2025eko otsaileko ziklo honi dagokionez.

Destinoen aukeraketa egiteko eta, beharrezkoa bada, aldatzeko, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrean parte hartu ahal izateko gaitu den aplikazio informatikoa erabiliko da, eta ez da inolako dokumentaziorik aurkeztu beharko.

2025eko otsaileko ziklo honetan, 2025eko martxoaren 21era arte egindako destino-aukeraketa hartuko da kontuan, aldeztatik adierazitakoaren arabera.

2025eko otsaileko ziklo honetan sartuko dira prozesu orokorrean egindako eskabideak, baldin eta, 2025eko martxoaren 21eko amaieran, gutxienez ziklo honetan eskainitako destinoetako bat badute. Hori dela-eta, destinoak aukeratu ez badira, zuzendu egin beharko da, bai erreferentzia-data amaitu baino lehen, bai errekerimendua egin eta hamar eguneko epean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 73. artikulua arabera.

Bigarrena.– Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean, Euskadiko Antolamendu Sanitarioaren ekainaren 26ko 8/1997 Legean eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren estatutu sozialak ezartzeko azaroaren 11ko 255/1997 Dekretuan ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa jarri ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAan argitaratzen den egunaren hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko otsailaren 14a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria,
JOSUNE RETEGI ORMAZABAL.

2025eko otsailaren 28a, ostirala

ERANSKINA

DESTINOEN ZERRENDA

KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA – LMT

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA – LMT

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2025-12-03)
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arroiabeko Kontsultategia-Arratzua-Ubarrundia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erriberabeitia-Ribabellosako Kontsultate-Ribera Baja/Erribera Beitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Habana-Cubako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kanpezuko Osasun Z.-Campezo/Kanpezu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2025-12-03)

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Legutioko Kontsultategia-Legutio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Maeztuko Kontsultategia-Arraia-Maeztu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelgo EAG-Vitoria-Gasteiz / San Martingo EAG-Vitoria-Gasteiz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gaurik gabe / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sansomendiko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Urizaharreko Kontsultategia-Peñacerrada-Urizahar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2025-12-03)
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuiako Kontsultategia-Zuia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin edota jaiegunekin / 2HE-Data igarota

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Gorribustoko Kontsultategia-Oyón-Oion / Labrazako Kontsultategia-Oyón-Oion / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Data igarota
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Laguardiako Osasun Z.-Laguardia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin/Asteburuekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiongo Osasun Z.-Oyón-Oion / Moredako Kontsultategia-Moreda de Álava/Moreda Araba / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sestaoko EAG-Sestao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
2	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sestaoko EAG-Sestao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amurrioko Osasun Z.-Amurrio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arespalditzako Kontsultategia-Ayala/Aiara / Amurrioko Osasun Z.-Amurrio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko EAG-Bermeo / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko EAG-Bermeo / Landakoko EAG-Durango / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Berriatuko Kontsultategia-Berriatua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errigoiti-Morgako Kontsultategia-Errigoiti / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxebarriko Osasun Z.-Etxebarri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakaoko Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Igorreko Osasun Z.-Igorre / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laudioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Laudio/Llodio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laudioko EAG-Laudio/Llodio / Amurrioko EAG-Amurrio / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laudioko EAG-Laudio/Llodio / Basauriko EAG-Basauri / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lemoako Kontsultategia-Lemoa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markinako Osasun Z.-Markina-Xemein / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Barrualde-Galdakao ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Usansoloko Kontsultategia-Galdakao / Aperribaiko Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo EAG-Irun / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
2	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abusuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
3	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako EAG (IGI)-Bilbao / Deustuko EAG-Bilbao / Errekaldeko EAG-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako EAG (IGI)-Bilbao / Deustuko EAG-Bilbao / Errekaldeko EAG-Bilbao / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Igaro gabeko data (2025-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2025-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2025-12-03)
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2025-12-03)

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2025-12-03)
2	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
3	Bilbao-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zorrotzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Ospitaleko EAG-Eibar / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ORDU BAINO GEHIAGOKO LANALDI JARRAITUA-EAG-Eag gauekin / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eibarko Ospitaleko EAG-Eibar / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gaurik gabe / 2HE-Data igarota
1	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debabarreneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Soroluzeko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Egoitzaldiak-Egoitzaldiak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bergarako Osasun Z.-Bergara / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eskoriatzako Osasun Z.-Eskoriatza / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldean-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Eskoriatzako Osasun Z.-Eskoriatza / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aiako Kontsultategia-Aia / Orioko Osasun Z.-Orio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldean-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Donostiako EAG-Donostia/San Sebastián / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Iztietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldean-Arratsaldean eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Iztietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldean-Arratsaldean eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Iztietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldean-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldean-Arratsaldean eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldean-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldean-Arratsaldean eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Egoitzaldiak-Helduak/Egoitzaldiak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Intxaurrondoko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lasarteko Osasun Z.-Lasarte-Oria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezoko Osasun Z.-Lezo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai San Pedroko Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zarauzko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Zarautz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumaiako Osasun Z.-Zumaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako EAG-Balmaseda / Zallako EAG-Zalla / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako EAG-Balmaseda / Zallako EAG-Zalla / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Karrantzako Kontsultategia-Karrantza Harana/Valle de Carranza / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
2	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Buenavistako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiezesko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiezesko Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiezesko Osasun Z.-Santurtzi / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kabiezesko Osasun Z.-Santurtzi / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Turtziozko Kontsultategia-Trucios-Turtzioz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zallako EAG-Zalla / Balmasedako EAG-Balmaseda / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
1	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zallako Osasun Z.-Zalla / Sodupeko Osasun Z.-Güeñes / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrea-Ez espezifikoki gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ataun-San Gregorioko Kontsultategia-Ataun / Lazkaoko Osasun Z.-Lazkao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo Anbulatorioa (Osasun Z.)-Beasain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Beasaingo EAG-Beasain / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-EAG gauekin / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Itsasondoko Kontsultategia-Itsasondo / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Igaro gabeko data (2026-12-03)
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ordiziako Osasun Z.-Ordizia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ormaiztegi Kontsultategia-Ormaiztegi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alegiako Osasun Z.-Alegia / Amezketako Osasun Z.-Amezketak / Bidania-Goiatzko Kontsultategia-Bidania-Goitatz / Legorretako Kontsultategia-Legorreta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alegiako Osasun Z.-Alegia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoaingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / TGEEZ - Gazteiz-Vitoria-Gasteiz / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / TGEEZ - Gazteiz-Vitoria-Gasteiz / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
2	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / Transfusioa eta Giza Ehunen EZ-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
2	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Mungiako EAG-Mungia / Gorlizko EAG-Gorliz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Astrabuduko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakioko Osasun Z.-Bakio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandio Goikoako Osasun Z.-Erandio / Derioko Osasun Z.-Derio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Eguneko lanaldiaren banaketa 2 zentrotan / 2HE-Mugaegunik gabe
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandio Goikoako Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Fruizko Osasun Z.-Fruiz / Arrietako Kontsultategia-Arrieta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gorlizko Osasun Z.-Gorliz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota

2025eko otsailaren 28a, ostirala

Destino kop.	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa
3	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota
1	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago / 2HE-Data igarota